Petro Bernardo.7 S+num Pello Asino.
Raimundus, sacer, rogatus scripsit cum duas literas engogittas8

et superpositas et sub SSS die et anno quo supra.

1. a. originalis. 2. a. Guillelmus. 3. a. ipsas. 4. a. Bernardi. 5. a.
Elliards. 6. a. Bernard. 7. a. Bernat. 8. a. engogatas.

28

1100, juny, 15

El comte Ramon Berenguer III dóna alodialment a Bernat Ot, a la
seva muller Rotllenda i als seus descendents la torre de
Valldossera, amb la seva església, i totes les pertinences. El comte
l’havia rebut en herència del seu pare Ramon Berenguer II, el
qual a la vegada l’havia heretat del seu, Ramon Berenguer,
el Vell.
A: AHNM. Sección Clero. Pergaminos. Santes Creus. Monasterio de Santa María.

Carpeta núm. 2757, núm. 1. Original.
a: UDINA, El “Llibre Blanch de Santas Creus”..., p. 31, doc. 26.
b: FORT, El Llibre de Valldossera, p. 60.

In Dei nomine. Ego Raimundus1 Berengarii, gratia Dei Bar-
chinonensis comes et marchio, dono atque libere concedo tibi
Bertrando Otonis2 et uxori tue Rodlendi3 et omni posteritati vestre
ipsam turrim de Valle Ursera4 cum ecclesia que ibidem est, cum
omnibus ad eandem turrim pertinentibus, quod est dominium
meum. Advenit autem mihi hoc alodium ex paterna et avita suc-
cessione. Est namque prefatum alodium in terminio Montis Accuti,5

sicut habetur et continetur integritas prefati alodii cum omnibus
ad eum pertinentibus, sic dono vobis libere, sine engan, ad vestrum
proprium alodium atque de meo iure in vestrum trado ius et
dominium ad faciendum exinde quodcumque volueritis. Affrontat6

autem ab orientis parte in alodio Bernardi Guillelmi,7 a meridie in
turri de ipsa Figera,8 ad circio quoque in alodio Bernardi Levegelli,
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ab occidente in strada publica qua itur ad castrum. Quantum iste
affrontaciones includunt abiunt atque circueunt9 sic dono tibi et
uxori tue atque posteritati vestre atque delibero ad vestrum pro-
prium alodium cum omni integritate cum exiis et regresiis earum.
Si quis autem contra hanc donacionem mea voce vel auctoritate
venerit ad inrumpendum non hoc valeat vendicare quod requirit,
sed componat prefata omnia in duplo et postea hoc donacio firma
et stabilis permaneat.

Actum est hoc ·Xº·VIIº· kalendas iulii anno ·XLº· regni Philippi
regis.

+ Berengarius, Barchinonensis episcopi. Sig+num Deusdedit.
S+ Raimundi, comes.
Bernardus, vicecomes +.
S+ Geraldi Alamanni. S+ Dorche. S+ Raimundi Guillelmi.10 S+

Guillelmi Raimundi.11

+ Bernardus, gratia Dei, Gerundensis episcopus. S+ Petri,
diachoni, qui hoc scripsit sub die et anno quo supra.